令和 5年 6 月 吉日

各 位

研 修 会 の ご 案 内

NPO 法人岡山県樹木医会

理事長  國忠 征美

皆様ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。さて、下記の通り研修会を実施しますので、万障お繰り合わせの上ご参加いただきま

すようお願い申し上げます。なお、定員は、15名とさせていただきます。

記

（日時）  令和 5年 8 月 27日（ 日 ）   10時 00 分  ～  16 時 00 分

（タイトル）      樹木医講演会講師養成研修    （樹木医 CPD対象）

（参加費）      1,000円（資料、昼食代含む）

（場所）  岡山市北区法界院 3-1      岡山市半田山植物園第 1 研修室

            駐車場有 300円（3 時間まで）その後 1 時間 100 円（最大 800 円）

（内容）  体験談を踏まえ、樹木医としての講師養成を行います。

（講師）       片岡 栄一 （樹木医：817 号） NPO 法人岡山県樹木医会 事務局長

（行程）  10時 00 分～ １６時００分   樹木医講師養成講習

（用意）       筆記用具

（備考）       昼食は用意しますが、研修室内は、飲食禁止ですので、屋外でお願いします。

            共催 ： 日本樹木医会岡山県支部

【申し込み】     令和 5 年 8月 18日までに電話、FAX、メールにてお申し込み下さい。

NPO 法人岡山県樹木医会 事務局 片岡 宛

  電話  ：090-7545-2614 、 FAX ： （086）277-0820

           E-mail ： kataoka@okayamajumokui.com

         タイトル： 樹木医講演会講師養成研修

            実施日 ： 令和 5 年 8 月 27 日 日曜日 10 時～16 時

氏名：

参加         不参加     （どちらか〇で囲んでください）